
1/2

kuryr 24. února 2023

Námořní blokáda Kaliningradu: Rusku zbývají jen dvě
možnosti

infokuryr.cz/n/2023/02/24/namorni-blokada-kaliningradu-rusku-zbyvaji-jen-dve-moznosti

Pokusy o provedení vojenského scénáře proti západním

oblastem Ruska vytvořením námořní a pozemní blokády

Kaliningradské oblasti skončí s nebezpečnými důsledky

pro západní země.

K tomuto závěru dospěli novináři informační publikace “Free

Press”. Autoři materiálu podrobně hovořili o bojovných prohlášeních

jednotlivých představitelů Severoatlantické aliance a Spojených států

a také vysvětlili, jak je Rusko schopno vyřešit otázku blokády

Kaliningradu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/24/namorni-blokada-kaliningradu-rusku-zbyvaji-jen-dve-moznosti/


2/2

Pozorovatelé „Svobodného tisku“ připomněli, že armádní a vládní

představitelé USA a EU stále častěji začali mluvit o možnosti

násilného nátlaku na Ruskou federaci. Hovoříme o výzvách k

ustavení tzv. námořní a pozemní blokády Kaliningradské oblasti s

případným následným rozhodnutím o použití síly v této oblasti.

Rusko zase pečlivě studuje agresivní útoky Západu a podniká

rozhodné kroky k zajištění bezpečnosti Kaliningradské oblasti. Jde o

to, že pokusy NATO zavést blokádu regionu mohou způsobit

extrémně nebezpečné následky, které postaví Moskvu před  jasnou

volbu.

„V případě začátku námořní a pozemní blokády

Kaliningradu bude mít Rusko dvě možnosti vývoje

událostí. První je kapitulace, kapitulace

Kaliningradu. Druhým je použití taktických jaderných

zbraní, “vysvětlili autoři materiálu.

Otázku námořní a pozemní blokády Kaliningradu mohou rychle

vyřešit ruské ozbrojené síly, které jsou schopny pomocí taktických a

řízených střel zničit západní vojenské základny.

Sdílet:

 

 


